МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

ГО внесении изменения в приказ министерства лесного хозяйства
и лесопереработки Хабаровского края от 18.03.2022 № 339П
"Об утверждении требований к за!^аемым министерством лесного
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края и подведомственными ему
краевыми государственными казенными з^реждениями отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)"

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края
от 10 апреля 2024 г. № 146-пр "О внесении изменения в Правила определения
требований к закупаемым для обеспечения нужд Хабаровского края
государственными органами Хабаровского края и подведомственными им
краевыми государственными казенными и бюджетными учреждениями,
органами управления Хабаровского краевого фонда обязательного
медицинского страхования отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением
Правительства Хабаровского края от 11 мая 2016 г, № 139-пр"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в требования к закупаемым министерством
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края и
подведомственными ему краевыми государственными казенными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельным ценам товаров, работ, услуг), утвержденные приказом
министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края
от 18.03.2022 № 339П, изложив пункт 12 в следующей редакции:

1
"12 29.10.

41
Средства
авто­
транс­
портные
грузовые
с порш­
невым
двигате­
лем внут­
реннего
сгорания
с воспла­
менением
от сжатия
(дизелем
или полу­
дизелем).

251
5 6 7 8

лоша- мощ- мощ-
диная ность ность
сила двига- двига-

теля теля
комплек- ком-
тация плек-

тация

10 11 12

не более
350

возмож­
ные зна­
чения:
стан­
дартная
(класси­
ческая),
наличие
возмож­
ности
задней
разгруз­
ки

МЛХ 009526

новые 383 рубль предель- предель- не более
ная цена ная цена ^

000,00".

2. Руководителям краевых государственных казенных учреждений,
подведомственных министерству лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края, осуществлять закупки товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд с учетом требований, утвержденных
пунктом 1 настоящего приказа.

И.о. министра А.Н, Самойлов